

Holmsland Invest A/S
Klostervej 96, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 48 39 37

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

Sebastian Schaper
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmsland Invest A/S Klostervej 96, Kloster 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 28 48 39 37
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 21. regnskabsår
Bestyrelse	Sebastian Schaper, formand Charlotte Schaper Henry Sørensen Anni Sørensen
Direktion	Charlotte Schaper
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	AL Sydbank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Røjklit Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 110.017 kr. mod 151.784 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	432.839	474.739
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.688	-242.753
Driftsresultat	179.151	231.986
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	143.337	220.789
Andre finansielle indtægter	10	170
Finansielle omkostninger	-181.405	-258.374
Resultat før skat	141.093	194.571
Skat af årets resultat	-31.076	-42.787
Årets resultat	110.017	151.784
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.017	151.784
Disponeret i alt	110.017	151.784

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.380.813	8.634.501
3 Installationer	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.380.813</u>	<u>8.634.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.380.813</u>	<u>8.634.501</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.939.136	4.760.027
Andre tilgodehavender	<u>151.450</u>	<u>3.504</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.090.586</u>	<u>4.763.531</u>
Likvide beholdninger	<u>8.837</u>	<u>154.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.099.423</u>	<u>4.918.380</u>
Aktiver i alt	<u>13.480.236</u>	<u>13.552.881</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.184.676	7.074.659
Egenkapital i alt	7.684.676	7.574.659
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.179.761	1.230.623
Hensatte forpligtelser i alt	1.179.761	1.230.623
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.130.806	4.345.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.130.806	4.345.725
Kortfristet del af langfristet gæld	209.630	196.171
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.938	74.228
Anden gæld	193.425	131.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	484.993	401.874
Gældsforpligtelser i alt	4.615.799	4.747.599
Passiver i alt	13.480.236	13.552.881

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	6.922.875	7.422.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.784	151.784
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	7.074.659	7.574.659
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.017	110.017
	500.000	7.184.676	7.684.676

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	13.470.675	12.510.900
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>959.775</u>
Kostpris ultimo	<u>13.470.675</u>	<u>13.470.675</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.836.174	-4.593.421
Årets af-/nedskrivninger	<u>-253.688</u>	<u>-242.753</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.089.862</u>	<u>-4.836.174</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.380.813</u>	<u>8.634.501</u>
3. Installationer		
Kostpris primo	<u>162.938</u>	<u>162.938</u>
Kostpris ultimo	<u>162.938</u>	<u>162.938</u>
Af- og nedskrivninger primo	-162.938	-162.938
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-162.938</u>	<u>-162.938</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.340.436	4.541.896
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-209.630</u>	<u>-196.171</u>
	<u>4.130.806</u>	<u>4.345.725</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.214.011</u>	<u>3.490.831</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.340.436 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 7.433.961 kr.

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på 900.000 kr. til sikkerhed for eget bankmellemværende og for et søsterselskabs bankmellemværende. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 643.765 kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Røjklit Holding ApS, CVR-nr. 43 61 33 24, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.